

Årsredovisning
för
Dina Eltjänster i Småland AB
559238-6568

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan David Ün, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Dina Eltjänster i Småland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huskvarna registrerades 2020 och bedriver sedan dess konsultationsverksamhet, el- och teleinstallationer inom el-branschen, handel av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med fg år, vilket främst beror på en lägre efterfrågan och färre inkommande uppdrag under året. Samtidigt har kostnaderna för material ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 031	1 442	1 581	1 313
Resultat efter finansiella poster	43	268	210	204
Soliditet (%)	51,4	57,8	59,6	40,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	146 478	210 071	381 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		210 071	-210 071	0
Årets resultat			32 593	32 593
Belopp vid årets utgång	25 000	256 549	32 593	314 142

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 548
årets vinst	32 593
	289 141
disponeras så att i ny räkning överföres	289 141
	289 141

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 030 982

1 442 300

Övriga rörelseintäkter

96 698

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 127 680

1 442 300

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-236 929

-352 470

Övriga externa kostnader

-311 726

-252 010

Personalkostnader

2

-539 160

-569 582

Summa rörelsekostnader

-1 087 815

-1 174 062

Rörelseresultat

39 865

268 238

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 664

10

Räntekostnader och liknande resultatposter

-173

-83

Summa finansiella poster

3 491

-73

Resultat efter finansiella poster

43 356

268 165

Resultat före skatt

43 356

268 165

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 763

-58 094

Årets resultat

32 593

210 071

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

271 263

378 379

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

12 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 048

0

Summa kortfristiga fordringar

373 311

378 379

Kassa och bank

Kassa och bank

300 082

337 049

Summa kassa och bank

300 082

337 049

Summa omsättningstillgångar

673 393

715 428

SUMMA TILLGÅNGAR

673 393

715 428

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 548	146 478
Årets resultat		32 593	210 071
Summa fritt eget kapital		289 141	356 549
Summa eget kapital		314 141	381 549
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	40 000
Summa obeskattade reserver		40 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 862	17 816
Skatteskulder		-19 610	21 286
Övriga skulder		303 999	254 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		319 252	293 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 393	715 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Huskvarna

David Un
David Un

2025-06-23